

ARTESIA PUMP STATION WELL NOS. 7 AND 8 RFCSP Solicitation No: CO-00511 Job No.: 21-8602

ADDENDUM 2 Date: July 19, 2022

To Bidder of Record:

This addendum, applicable to work referenced above, is an amendment to the price proposal, plans and specifications and as such will be a part of and included in the Contract Documents. Acknowledge receipt of this addendum by entering the Addendum number and issue date on the space provided in submitted copies of the price proposal.

RESPONSES TO QUESTIONS

1. Question: In Item #14 of Instruction to Respondents, it states Contractor will establish a San Antonio address. Will it be acceptable for Contractor to be based in Texas with a address outside of the greater San Antonio Area?

Response: The Contractor shall provide an address and phone number for the office or field office closest to the greater San Antonio area. The address and phone number will need to be maintained until the work has been completed and accepted by SAWS.

END OF ADDENDUM

This Addendum is one (1) page in its entirety.